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Offisiell invitasjon fra Destination Stoughton 
Itinerary for reise 22. til 28. oktober 2014 
 
Andre saksdokumenter (ikke vedlagt): 
 
 
Sammendrag: 
Øyer kulturskole ved rektor Jon Arne Johansen har mottatt en invitasjon til å reise til USA, 
nærmere bestemt til Stoughton i Wisconsin. Stoughton High School har en del ungdommer 
i alderen 15 – 18 år som danser norsk folkedans, som skal komme på besøk til Øyer i juni 
2015. Gruppen holder høyt nivå, og vil kunne skape et interessant samarbeid mellom 
dansemiljøet og kulturskolen. 
 
Saksutredning: 
Byen Stoughton ble grunnlagt av en nordmann rundt år 1900 og er kjent for å ha den 
største 17. mai feiringen utenfor Norge. Byen ligger en snau times kjøring sydøst for 
Madison i Wisconsin og ca 2,5 t kjøring nord for Chicago. Den er dessuten vennskapsby med 
Gjøvik. På 1960-tallet ble Stoughton High School Norwegian Dancers etablert ved 
Stoughton High School på initiativ fra daværende rektor ved skolen, og de har holdt på 
kontinuerlig siden. Danserne er ca. 25 personer i aldersgruppen 15 – 18 år, og de øver hver 
eneste skoledag i 1,5 timer før skolen begynner. Det er strenge opptakskrav til gruppen. 
Se ellers www.stoughtonnorwegiandancers.net  
  
Gruppen har bestemt at de skal på turne i Norge i juni 2015, og foreløpig plan er uke 25 og 
26. Tidspunktet er valgt fordi skolen i Stoughton slutter i uke 24, mens skolen her slutter i 
uke 25. Dermed får gruppen muligheten til å opptre for skoleungdom i noen dager. 
Planen er foreløpig som følger for uke 25/15: 
Mandag: Gjøvik 
Tirsdag: Øyer 
Onsdag: Lillehammer 
 
I Øyer ønsker kulturskolen å få til en forestilling på skolen om formiddagen, på 
Hunderfossen familiepark og eventuelt på Hafjell Quality Resort om kvelden. På alle 
stedene gruppa besøker ønsker de å komme i tett kontakt med lokalt kulturliv, med felles 
evenementer. 
  
For å knytte sterke bånd inviteres kontaktene i Norge på besøk til Stoughton i slutten av 
oktober 2014 til møter og for å delta på et norsk kulturarrangement. Dansegruppe dekker 

http://www.stoughtonnorwegiandancers.net/


da alle kostnader i USA. (Se foreløpig plan vedlagt) I tillegg til danserne satses det på å få 
med opptil to busser med andre amerikanere på en såkalt ledsagertur. Dette vil være 
norgespatrioter, mange med norske aner, samt tidligere dansere. Blant disse blir det mange 
norske bunader å se. HKB Turbuss er norsk turoperatør. 
  
Leder for dansegruppa i Stoughton har sendt denne hilsen til kulturskolerektor: 
  
«Kjære Jon Arne, 
Jeg heter Staci Heimsoth og er direktor av en norsk dansegruppe i Stoughton, W.  Jeg 
skjønner at Jon Andre Janson har snakket med deg.   Han bor også i Øyer og ble kjent med 
våre dansere i 2010 når de var på tur i Norge. Han hjelper oss nå med å planlegge en tur til 
Norge i juni av 2015. Vi håper at du kan hjelpe oss litt også når vi kommer til Øyer. 
(forts. på engelsk) 
The mayor of Stoughton, myself and the other committee members would like to extend an 
official invitation to you to join us in Stoughton this October. We are planning a weeklong 
event and inviting people from around Norway to come to Stoughton. This would provide us 
an opportunity to get to know one another, have a lot of fun, have a performance where 
performers that come can showcase their talents and then also have some time to plan for 
our tour to Norway. Once you arrive in Chicago, all your expenses and accommodations will 
be taken care of. We are very excited for this event called Destination Stoughton, and very 
much hope that you will be able to join us. Please see the attached official invitation as well 
as the itinerary. 
Please let me know what questions you may have about this invitation and event. 
Please let me know at your earliest convenience if you will be able to join us.   
 
Med vennlig hilsen, 
Staci Heimsoth 
Norwegian Dancer Director 
608.513.2152 
staci.heimsoth@charter.net» 
  
Offisiell invitasjon er vedlagt. 
  
Vurdering: 
Dette er et spennende prosjekt og Øyer kulturskole ser for seg å lage en forestilling i Øyer 
der elever i Øyer kulturskole og elevene fra USA opptrer i samme forestilling, f.eks. i 
Hunderfossen familiepark. Da arrangørene i Stoughton ønsker å få kulturskolerektor over til 
USA for å planlegge norgesbesøket og arrangementene søker Øyer kulturskole om å få 
dekket reiseutgiftene til USA-besøket. Flyreise tur/retur USA beløper seg til kr. 6.000, alle 
andre utgifter ved besøket dekkes av arrangørene i Stoughton. Virksomhet Kultur og Øyer 
kulturskole ser dessverre ikke at et slikt tiltak kan dekkes innenfor tildeltramme, og søker 
derfor formannskapets bevilgninger om dekning av reisen. Tiltaket vil være meget positivt 
omdømmebyggende for Øyer kommune lokalt, regionalt, og kanskje internasjonalt. 
 
 
Rådmannens forslag til innstilling/vedtak: 

mailto:staci.heimsoth@charter.net


Formannskapet dekker reise til Stoughton, USA for kulturskolerektor 22 til 28. oktober 
2014. Beløpet dekkes over formannskapets bevilgninger på følgende måte. 
 

Tekst Kontonummer Utgiftsøkning/ 
inntektsreduksjon 

Utgiftsreduksjon/ 
inntektsøkning 

Øyer kulturskole 11502 – 5000 – 3831 6.000,-  

Formannskapets 
bevilgninger 

14900 – 1000 – 1001  6.000,- 

Til sammen  6.000,- 6.000,- 

 
Formannskapets bevilgninger reduseres med dette fra kr. 70.330,- til kr. 64.330,- 
 
 
Sveinar Kildal Frode Fossbakken 
Rådmann 


